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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61404508I

2. Data e Regjistrimit 04/02/2026
3. Emri i Subjektit EM&AL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres,Sukth i ri ,Rruga Sukth-Vadardhë,Nr 
Pasurie 74/27,ZK 3542,Vol 35 11, fq 172 2010

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Subjekti ushtron aktivitet në prodhimin, përpunimin dhe 
tregtimin e produkteve të duraluminit,pvc dhe materialeve të 
ngjashme. Veprimtaria përfshin prerjen, formësimin, 
montimin dhe përgatitjen e profileve, paneleve dhe 
sistemeve të aluminit. Kompania kryen import dhe eksport të 
lëndëve të para dhe produkteve të gatshme, si edhe ushtron 
shitje të brendshme dhe të jashtme të produkteve të saj. 
Aktiviteti përfshin ambalazhimin, magazinimin, logjistikën e 
dërgesave dhe çdo shërbim ndihmës të lidhur me prodhimin, 
përpunimin dhe tregtimin e duraluminit
Aurel Alimadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Aurel Alimadhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 1.000.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vladimir Gjyli
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 1.000.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM&AL SHPK
E-Mail: aurelalimadhi@hotmail.com  
Telefon: 0674314413  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568560-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CE1F81-5295-40FA-96A0-D0E54D62725C

